
 

Ministero Dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI  
DI PORDENONE 

Sedi di Pordenone – Prata di Pordenone –  
San Vito al Tagliamento - Sacile 

Via Interna, 2 – PORDENONE  
Tel. 0434231862 -  Fax 0434231863 

C.F. 91088940936 cod. mecc. PNMM164001 Cod. Fatturazione: UFW67H 
pnmm164001@istruzione.it – pnmm164001@pec.istruzione.it 

www.cpiapordenone.edu.it 
 

 

 

 

 
OGGETTO: Determina impegno di spesa– Affidamento diretto di incarichi di prestazione d’opera 
occasionale intellettuale ad esperti interni o esterni”- FORMAZIONE BYOD 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recante «Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTO Il D.Lgs. n.165 del  30 marzo 2001, recante «Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive 

modifiche e integrazioni; 

VISTO Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF); 

VISTA La L. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme sul procedimento 

amministrativo»; 

VISTO  il D.D. 83 del 20/10/2021 

VISTO       Il progetto didattico Potenziamento dei Centri Regionali di Ricerca Sperimentazione e 
Sviluppo per l'istruzione degli adulti presentato in data 15/11/2021 prot. n. 3507 e 
autorizzato in data 03/03/2022 prot. n.722; 

VISTA La Determina del Dirigente Scolastico di avvio selezione pubblica mediante procedura 

ordinaria di affidamento diretto di incarichi di prestazione d’opera occasionale intellettuale 

ad esperti interni o esterni prot.1824 del 18/05/2022; 

VISTO l’Avviso pubblico di selezione pubblica mediante procedura ordinaria di affidamento diretto 

di incarichi di prestazione d’opera occasionale intellettuale ad esperti interni o esterni 

prot.1827 del 18/05/2022; 

VISTO L’elenco graduato definitivo prot.2011 del 07/06/2022; 

VISTO L’incarico conferito alla Prof.ssa Colella Annarita nata a Benevento il 25/06/1970 prot.2108 

del 13/06/2022; 

VISTA  La Relazione presentata dalla Prof.ssa Colella Annarita a seguito della conclusione delle 

attività e acquisita agli atti della scuola; 

VISTO Il programma Annuale 2022; 

ACCERTATA La copertura finanziaria 

 
DETERMINA 

di impegnare e liquidare la somma complessiva di € 975,35 inclusa di oneri a carico dell’amministrazione, 

quale compenso stabilito dalla nota citata in premessa.  

La spesa sarà imputata all’attività A.3.16 - D.M.48/2021 - D.D.83 DEL 20/10/21 POTENZIAMENTO DEI CENTRI REGIONALI 

DI RICERCA SPERIMENTAZIONE E SVILUPPO. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica 

www.cpiapordenone.edu.it ai sensi della normativa sulla trasparenza 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Prof.ssa Rossella Quatraro  

Documento firmato digitalmente 

 

PNMM164001 - A82A410 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002311 - 04/07/2022 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da ROSSELLA QUATRARO

mailto:pnmm164001@istruzione.it
mailto:pnmm164001@pec.istruzione.it
http://www.cpiapordenone.edu.it/
http://www.cpiapordenone.edu.it/

		2022-07-05T09:56:46+0200
	ROSSELLA QUATRARO




